Акт
прнемки в эксплуатацпю рабочей комнсси€й закончепного капитальным

ремонтом fлементов жнлого здаrrия

обл.тюменская , г. Ишим ( 28 ) окгября 202| г.

рабочая комиссия, нiвначенная: Некоммерческая организация ,,Фонд капитiulьного ремонтамногокварти рных домов тюменской области"
изацли-заказчяка. назнаsизшей рабочую комисaию

Решением (приказом)
Nч 0908-О{ от <<ц >> окгяб ря

Председателя
представителя технического
заказчика:

чJIенов комиссии:
представителя органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления

представителя организации-
подрядчика:

представитель Регионмьного
оператора:

представителя организацииJ

осуществляющей управJIение
многоквартирным домом:

начальник отдела
Кривеншев Алекс

должпосrь, фаr.шия, tмя, оN€сгФ

.Щирекюр МКУ <Управление жиllищно-ко ммунiUIьным хозяйством
Ишима)Воло Цев кс

долfrосrъ, (&rlвлия, ,яr, оrчсстrо

.щиректор обцества с ограниченной ответственностью кАвантаж>
Бельгард Роман Анатольевич

должность, Фамшш, им,, отчесво

Старший специаJIист отдела контроля капитального ремонтаНо (Фк

контроля капитального ремоrrга НО (ФКР ТО)
ей Васильевич

р То) ров Ру вич
должность, фаr,iилия, fi мr, опесгво

уполномоченного представителя от
собственников помещений (в
соответствие с решением общего
собранпя собственников)*

руководствуясь правил.tми приемки в эксплуатацию ]iковчснных калmtцьным р9моЕтом жилых зданий ВСН 42-s5 (р)

установила:
l. Предъявлены к приемке законченные капит:lльным ремонтом:

Работы по капитаJIьному ремонry внутридомовых инженерньIх систем водоотведения(дополнительные работы) многоквартирного дома, расположенного по адресу: обл. Тюменская. гИшим, ул. Чернышевского ,д.lа

Заместитель диреrгора МКУ кУЖКХ г.Ишимо> Кузьменко .ЩенисВа.лерьевич

2

местовахоцденйе жr.tлого зд:tяияll н:tиценовали€

Капитмьный ремонт осуществлялся
хонсrрупвного элемекй в соопетствии

tJo ест8о с ограниченнои

с регlональяой лрофаIмоП

ответствен ностью <Авантa)к))
наиrеяомние оргаllпзаlця

во l0 р/21 02.0 202l г

3. Проекгная документация на капитальный ремоrrг разработана:

4. Работы по капитaшьному ремонту осуществлены в сроки:
Начало работ 02.08.2 02lг
(дата заключеняя договора)

номер догоюра, мп его закпочепtя

01.12.2 021г

ооо кС ибирь>

Планово е окончаtlие
(дага окончаЕи, рабог по доmвору)

ФаIтич еское окончание абот
подлr{саяия всеми уполномоч€внымя

лицаня акта приеr.кя в эксплуатацпю рабочей
комrссяел ]аФпсяного rалrтальн!м
ремоrrгом элеме}пов многокварврного дома)

налмеяомлие r,росктfi оП орrвлrjаrяи

202l г. в составе

Инцивипуальный пое rпрдц!]цатgдý_Лд9арgд_ЦЦхаил Михайлович

28. l0.202l г.

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитiulьным ремонтом:
Работы по капитаJlьному ремонту внутридомовых инженерных crrcTeм водоотведепия
(дополнительные работы) многоквартирного дома, расположенного по адресу:
обл.Тюменская, г.Ишпм, ул.Чернышевско го, д.lа

яаимеяоваяие коflсгруmвlого элемевтажlrлого здаfflя в сооветствие с региояальной программой

Решенпе рабочей компссии
Предъявленные (ый, ую, ое) к приемке закончеяные (ый, yro, ое) капитмьным ремонтом
Работы по капитмьному ремонry внутрпдомовых пнrхенерных систем водоотведенхя
(дополнптельные работы) многоквартирного дома, расположенного по адресу: обл. Тюмепская, г.
Ишпм, ул. Чернышевского , Д.lа

местовахожд€ние ж}rлоm зданш ! наименование конструкввного элемеша в соmвсгgвии с региональной прграямой

принr{ть в эксплуатацию

Приложение к акry:
Акт о приемке выполненных работ КС-2 Ns 1 от 25.10.202lг

. Справка о стоимости выполненных работ КС-3 J\! l от 25.10.202lг.
1

2
J
4
5

председатель
рабочей комиссии

члены комиссши

соглдсовацо:

Представитель
органов местного
самоуправления

расшифровка подп!си

А.В. Волоконцев
расUl,фровка подлиси

Р.А.Бельгард
расшифровка подписи

Р.Ш.Назыров
расUJиФровка подписи

М.М.Писарев
расшпФровка подлисп

.Щ.В.Кузьменко
расшифровка подлиси

Щиректор МКУ кУправление
жилищно_ком мунаJlьным

хозяйством г. Ишима>

'При отс}тствl1и приняrого решения собственнйков помещений - предсгавитель орmна местного самоуправления (в соответствии с ч.6 сг,l89 ЖКРФ)

А.В. Кривеншев

расUJифровка лодписи

А.В. Волоконцев
р"*ф."-а пол-,с,,

Уяифицированная форма Nр КС - З
Утверждена посгановленисм Госкомстата России
от l1.11.99 N9 l00

Некоммерческм организацriя.Фонд капитlцьного ремоЕта
многоквартирньж домов Тюмснской обласги"
625048, Тюмснская обласгь, город Тюмень, ул.Новгородская,
дом l0

общесгво с ограяиченной ответсгвенностью "АваtlгФк''
644033, г.Омск, ул.В,М.Шукшипа д.9 оф.25
капитальный ремонт общего иNлущес.l.ва многоквартирного
дома' расположенного по адресуi обл, Тюменскаr. г, Ишим
ул. Чернышевского. л, la

Вил деятельности по ОКДП
Доловор подряда (контракг)

вид операции

HoMep.loKyMeHTa Дата соgгавления

l 25,l0,202l

ОсItование

кол
032200l

номер |08_cMP/2l
дата 08 2021

Форма по ОКУ[

IIо окПо

Заказчик

Подрядчик

Стройка:

по оКПо

Отчегный lrериод
с по

02.08.202l 25,\0.202lспрАвкА
о стоtlмости выполнЕнных рлБот }l зАтрлт

итого
Сумма НДС

Всего с учсгом НДС
CylrMa сниrкения по условиrм МК (договора), в том числе Н.ЩС

Всего с 1,ччгом сниrксния, в том числе Н!С

Заказчик .Щиректор llO "ФКР ТО"

M,Il

Ооо "Авантаж"

итоговал срtмц подлсжашм оплате, с уч9том произвсденного вычета
(улсрхания) суммы начисленной неустойки, в том числе Н,ЩС. руб.

С.С. Цынскм
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Р.А. Бсльгард

но-
мер

по по_

рядку

Наимеяование rryсковых комплексов! этапов, объекгов,
видов выполпсяпых работ, оборудования, затрат

Стоимосгь выполнснных работ и затрат,

руб,

с начaulа

проведения

работ

с начала го.па
в том чис,]е за

отчстный период

l з .l 5 6
Всего работ и затрат, включаемых в
стоимость 8lб 491,90 8lб 491.90 8lб 491,90

в том чисJIе:

Ремонт внlтридомовых инженерных систсм
водоотведепия (дополнительные работы) 816 491-90 8Iб 491.90 8l6191,90

8l6191,90 8lб 491.90 8lб 491,90
0,00 0,00 0.00

8lб 491,90 8lб 491.90 8lб 491.90

0,00 0,00 0.00
8l б 49l,90 8l6191,90 8lб 491,90

Енн о

(по,,1писl,) (расшифровка подписи)

Сумма начисленной неустойки, руб.

zffis
/;

(;
\\ ,/

4

02

код

2

(до-rжность)

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf